ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 153/2011 – ITAPIRANGA

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. JOCILENE SPESSATTO ANGST 19/11/1982 8,38
2º. IZABEL PREIS WELTER 19/07/1987 7,10
3º. MÁRCIA PETRUCCI MAIA 17/04/1973 6,93
4º. ROBERTO PEREIRA DA SILVA 06/05/1975 6,57
5º. LILIANA FIAMETI 26/03/1986 6,25
6º. JAIME SCHRAIBER 06/04/1971 6,08
7º. RAQUEL MICHALOSKI ALVES 06/02/1984 6,06
8º. MAURICIO METKA LOPES 30/08/1977 5,83
9º. CIRO VICENTE DA SILVA 29/01/1980 5,74
10º. JERÔNIMO LOURENÇO DIAS 12/12/1985 5,67
11º. CLARICE  FLACH NIEHUES 12/04/1972 5,40

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES